

単 価 合 意 書

令和8年7月8日に契約したR7国道20号八王子南B.P.館高架橋遮音壁工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月24日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町4-3-13

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 相武国道事務所長

柳田 眞由美

受注者 住所 神奈川県厚木市中町二丁目6番10号

氏名 国土開発工業株式会社

代表取締役社長 山本 喜裕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		116,934,279	
遮音壁工		式	1		116,602,017	
遮音壁本体工 (小シェルター 透光)		式	1		116,602,017	
支柱建込	A型 支柱間隔2m 4m<H≦8m 天井	m	80	983,211	78,656,880	
しゃ音板・透光板	標準部 L=2000 透光板	m2	285	116,323	33,152,055	
しゃ音板・透光板	非常電話設置部 L=2000 透光板	m2	34	140,973	4,793,082	
仮設工		式	1		332,262	
交通管理工		式	1		332,262	
交通誘導警備員	(A)	式	1		173,736	
交通誘導警備員	(B)	式	1		158,526	
直接工事費		式	1		116,934,279	
共通仮設費		式	1		6,577,107	
共通仮設費		式	1		792,315	
技術管理費		式	1		59,292	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本データ作成費		式	1		59,292	
現場環境改善費（率計上）		式	1		733,023	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,784,792	
純工事費		式	1		123,511,386	
現場管理費		式	1		15,166,384	
工事原価		式	1		138,677,770	
一般管理費等		式	1		24,212,230	
工事価格		式	1		162,890,000	
消費税相当額		式	1		16,289,000	
工事費計		式	1		179,179,000	